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    GUVERNØRBESØK 

 

Tilstede: 16 medlemmer 

Jubilant: Jørgen 

Vinnere End Polio Rødvin: Jan A og Terje B 

Vår nye distriktsguvernør Knut Willy Sørensen besøkte oss 

tidlig i sitt guvernørår. Og vi fikk raskt et inntrykk av at 

dette var en annerledes guvernør enn vi var vant til. Knallrød 

T-trøye og tilhørende shorts med END POLIO NOW-merke 

over det hele er ikke et typisk guvernørantrekk.  

Polio-prosjektet er tydeligvis viktig for Knut Willy, han kom 

stadig tilbake til dette. Han innledet sin orientering med å si 

litt om seg selv, og igjen fikk vi bekreftet at dette ikke er en 

helt standard guvernør. CV’en var ikke veldig tung på formell 

utdanning, men desto fyldigere på variert og mangfoldig 

livserfaring. Det var tydelig at familien har en stor plass i 

hans liv, det har også hans kjære motorsykler. 

På listen over mål for guvernørperioden sto ikke uventet polio 

på topp. En gammel knallrød Fiat 500 skal ut på Europa-turne 

for å samle penger til polio-prosjektet. Fra Sicilia og helt til 

Alta (hvis bilen holder), naturligvis via 

Torino der Fiatfabrikken ligger.  

 

Neste stikkord på mål-listen var Mental helse. Det bør ikke være 

vanskeligere enn at vi ser hverandre, veksler noen hyggelige ord 

med naboen, kollegaene eller den personen som kanskje ikke har så 

mange andre å snakke med. Vi behøver ikke være psykologer for å 

greie dette. 

Ungdom er også et område guvernøren vil vektlegge. Han ga oss ros for vår ungdomsutveksling, 

og oppfordret oss til å lytte til hva de unge selv mener og ønsker. Det er de som skal bringe 

landet vårt fremover og sørge for oss når vi blir gamle. 

Hans siste moment var kommunikasjon. Digitale nettverk er viktig, men det viktigste er den 

direkte og personlige kontakten. 

Etter guvernørens innlegg var det servering av kaffe og snitter, og naturligvis spørsmål og 

samtale. Møtet ble avsluttet med vinutlodning, denne gang med to nummererte spesialflasker til 

inntekt for End Polio Now. Og praten fortsatte enda en god stund. 
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